Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą Nr SL1L/00030213/8.

2. Działka nr 88/9 położona jest na terenie, który od dnia 01.01.2004 roku nie posiada
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

3. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 12.000 zł /słownie złotych: dwanaście
tysięcy 00/100/ netto. Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT wg
stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy sprzedaży.

Sprzedaż następuje za cenę niższą niż jej wartość rynkowa zgodnie z art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity